
РЕПУБЛИ КА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

Жарка Зрењанина 2, Нови Сад 

Комисија за јавну набавку добра – 

машина за ковертирање 

Број: XIX-404-3/18-175 

Шифра: ЈНМВ-Д-24/2018 

Дана: 06. новембра 2018. године 

НОВИ САД 

 

 

 

 

 На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку добара – потрошни матријал за одржавање и 

ситне поправке (шифра: ЈНМВ-Д-24/2018)  је, дана 06. новембра 2018. године, сачинила  

 

 

 

 

ИЗМЕНУ I  

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА – ПОТРОШНИ 

МАТРИЈАЛ ЗА ОДРЖАВАЊЕ И СИТНЕ ПОПРАВКЕ 

 (ШИФРА: ЈНМВ-Д-24/2018) 

 

 

 

Тачка 1.  

У Конкурсној документацији за јавну набавку ЈНМВ-Д-24/2018, поглавље „4.2 
ДОДАТНИ УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛАНА 76. ЗАКОНА О 

ЈАВНИМ НАБАВКАМА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ДОДАТНИХ 

УСЛОВА“, мења се и гласи: 

 

„ 
4.2. ДОДАТНИ УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛАНА 76. 

ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ 

ДОДАТНИХ УСЛОВА  

 

 Поред обавезних услова, понуђач мора испуњавати и додатне услове за учешће у поступку јавне 

набавке из члана 76. Закона о јавним набавкама. Понуђач у поступку јавне набавке мора доказати:  

 

1) да испуњава услов финансијског капацитета:  

 

- да понуђач у две године које претходе објављивању позива за подношење понуда, није био 

неликвидан дуже од 10 дана узастопно, нити дуже од 20 дана укупно. 
 

Доказ за правна лица, предузетнике и физичка лица: 

Потврда Народне банке Србије о броју дана неликвидности издата након објављивања позива 

за подношење понуда.  

Уколико је податак о броју дана неликвидности доступан на интернет страници Народне банке 

Србије, понуђач не мора да достави потврду Народне банке Србије. 



 

2) да испуњава услов техничког капацитета: 

 - да понуђач располаже са минимум два моторна возила, 

 

3) да испуњава услов пословног капацитета: 
-  да је понуђач у периоду од 01.01.2017. године до дана подношења понуде извршио испоруку 

добара, која су предмет набавке најмање у вредности од 1.200.000,00 без ПДВ-а. 

 

Доказ (Тачка 2 - 3) за правна лица, предузетнике и физичка лица:  

Изјава дата под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да испуњава додатне услове 

утврђене Законом о јавним набавкама и конкурсном документацијом, потписана и оверена од стране 

овлашћеног лица (образац у саставу конкурсне документације). 

 

4) да испуњава услов кадровског капацитета 

 - да понуђач на дан подношења понуде има у радном односу или ангажованих ван радног односа 

(уговор  о делу, уговор о привременим и повременим пословима,...) најмање 2 запослена, који раде на 

пословима који су у вези са предметом јавне набавке 

 

Доказ за правна лица, предузетнике и физичка лица 

Уговори о раду (уговор о делу, уговор о привременим и повременим пословима,...) или 

одговарајући М обрасци пријаве на обавезно социјално осигурање запослених, за тражене запослене. 

 

Напомена: Додатне услове понуђачи из групе понуђача испуњавају заједно. 

Подизвођач не мора да испуњава додатне услове за учешће у поступку јавне набав 

                                                                                                                                      

 

                                                                         Тачка 2. 

Како би Наручилац био у могућности да утврди стварну садржину понуде и упореди је 

са другим понудама, понуђач је дужан да у оквиру понуде,  достави и образац „4.2. ДОДАТНИ 

УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛАНА 76. ЗАКОНА О ЈАВНИМ 

НАБАВКАМА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ДОДАТНИХ УСЛОВА“ из 

Измене I Конкурсне документације.  

 

 

Тачка 5. 

 У свему осталом, Конкурсна документација за јавну набавку добара – потрошни 

матријал за одржавање и ситне поправке (шифра: ЈНМВ-Д-24/2018), остаје непромењена. 

 

 

Тачка 6. 

Ова I изменa  Конкурсне документације ступају на снагу даном доношења. 

 

 

 

                                                                                                                                                                                  

                                                                                                  КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ         
 

 

 

 


